ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в открытом

аукционе по продаже муниципального имущества
с. Каргасок

               «18» января 2018 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Пушкина, 31
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением Администрации Каргасокского района от 29.03.2011 года №157:

	Члены комиссии:

	Рублёва В.А. – заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

Войтик В.М. – главный специалист по работе с имуществом Администрация Каргасокского района;
Петруненко И.А. –ведущий специалист по работе с земельными ресурсами Администрации Каргасокского района;
Молчанова А.В. – ведущий специалист по работе с имуществом Администрация Каргасокского района.

Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

       1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского района от 06.12.2018 года №662, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского района - www.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на торги в форме открытого аукциона выставлено муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокский район» (далее по тексту – имущество):

Лот №1

Автомобиль TOYOTA LAND CRUISER 200, 2010 г.в., ПТС 78 УН 120526,

Начальная цена продажи 1 813 000 рублей с учетом НДС;

Шаг аукциона 90 650 рублей

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 14.07.2017 года и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 17.11.2017 года и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

2. Принятие решения о допуске претендентов  к участию в открытом аукционе по продаже муниципального имуществ.
Слушали В.М. Войтик о том, что:

В установленный срок для участия в открытом аукционе заявок не поступило.
Решили:

1. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества по лоту №1 не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
	Подписи:

Члены комиссии:
	                                              __________________ В.А. Рублёва
                                              _________________ В.М. Войтик
                                              __________________ И.А. Петруненко

	                                 __________________ А.В. Молчанова